
 

  

 

 
DECRETO Nº 6.479/2023. 

 
HOMOLOGA O DEFERIMENTO E 
INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 
(ANTES DO PRAZO DE RECURSOS) 
DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 
04/2022 

 
 
A Prefeita Municipal em exercício de Dionísio 

Cerqueira, Estado de Santa Catarina, Srª. BIANCA MOREIRA MARAN 
BERTAMONI, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da Constituição da 
República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal e da Lei complementar nº 
3499/2004 e suas alterações e Lei complementar nº 3665/2006 e suas alterações, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica homologado o deferimento e indeferimento 

das inscrições (antes do prazo de recursos) do Concurso Público Edital nº 04/2022 da 
Prefeitura Municipal de Dionísio Cerqueira – SC, conforme segue: 

ADVOGADO 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 94 Adriana Verona Kunsler DEFERIDA 

2 18 Alisson Junior Santos Da Rosa DEFERIDA 

3 151 Alvori Lanza DEFERIDA 

4 479 Anderson Lucas Pinto DEFERIDA 

5 266 Bruna Carolina Pereira Dos Santos DEFERIDA 

6 215 Daiane Bressan DEFERIDA 

7 262 Eder Todeschini DEFERIDA 

8 499 Gabriel Franchesco Brustolin DEFERIDA 

9 480 Gabriely Hetzel DEFERIDA 

10 250 Giovani Spinelli De Almeida DEFERIDA 

11 475 Guilherme Luiz Sartori DEFERIDA 

12 329 Gustavo Marques Battisti DEFERIDA 

13 335 Jonathan Welington De Oliveira DEFERIDA 

14 402 José Pagnusatto Júnior DEFERIDA 

15 277 Lucas Volkweis DEFERIDA 

16 275 Maira Caryne Da Silva Duffeck DEFERIDA 

17 267 Mariana Siqueira Do Amaral DEFERIDA 



 

  

 

18 536 Matheus De Farias DEFERIDA 

19 254 Rafaela Emília Duarte DEFERIDA 

20 447 Renan Christani DEFERIDA 

21 10 Sabrina Borges DEFERIDA 

22 408 Silvio De Lara Felipe DEFERIDA 

23 538 Simone Aparecida Paim De Moraes DEFERIDA 

24 415 Suelen Francine Rigoni DEFERIDA 

25 242 Taine Liesenfeld DEFERIDA 

26 348 Thaís Yuana Decarli Gomes DEFERIDA 

27 524 Tífany Berticelli Taffarel DEFERIDA 

    
ASSISTENTE SOCIAL 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 509 Ana Eliza Da Silva Dorneles DEFERIDA 

2 123 Claudia Cristina Lansarini DEFERIDA 

3 91 Fabiane Luzia Cassol Da Rocha DEFERIDA 

4 398 Jandira Canof Dos Santos Bender DEFERIDA 

5 192 Luíza Eduarda De Lima DEFERIDA 

6 333 Maria Teresinha Roesler DEFERIDA 

7 355 Marines Andrade Dos Reis DEFERIDA 

8 26 Roseli Aparecida Dos Santos DEFERIDA 

    
CONTADOR 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 227 Ademir Fortes DEFERIDA 

2 46 Arieli Cristine Bronstrup DEFERIDA 

3 388 Camila Edianete Beutler Jandt DEFERIDA 

4 384 Daiana Linck Santos DEFERIDA 

5 521 Daiane Pagno DEFERIDA 

6 494 Douglas Antonio Ortega De Lara DEFERIDA 

7 154 Elisiane Cristina Rysdyd DEFERIDA 

8 520 Elizandra Dachery Gomes DEFERIDA 

9 441 Fabiano Cella DEFERIDA 

10 67 Juliane Raquel Kuhn DEFERIDA 

11 550 Luciane Aparecida Barp DEFERIDA 

12 258 Maricleia Lemes Da Silva DEFERIDA 

13 419 Marielly De Camargo DEFERIDA 

14 424 Marisa Silveira De Lima DEFERIDA 

15 387 Monik Cristina Casa DEFERIDA 



 

  

 

16 460 Neila Lorenzetti DEFERIDA 

17 497 Rosélia Gralow DEFERIDA 

18 554 Rosmar Frederich DEFERIDA 

19 178 Vanessa Garcia De Lima DEFERIDA 

20 428 Vanessa Schrader Padilha Colombo DEFERIDA 

    
ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 437 Camila Marluci Staudt DEFERIDA 

2 420 Ederson Miguel Schneider DEFERIDA 

3 533 Elcio Fernando Mazzocato DEFERIDA 

4 401 Emanuele Carolina Barichello DEFERIDA 

5 108 Fabio Luiz Fortes DEFERIDA 

6 131 Gabriel Trevisol DEFERIDA 

7 492 Gelson Ruschel DEFERIDA 

8 451 Geovane Ruschel DEFERIDA 

9 112 Igor Maurício Da Rocha Caramori DEFERIDA 

10 156 Jaqueline Schmitt DEFERIDA 

11 283 Jean Mateus Muniz Da Silva DEFERIDA 

12 351 Juliana Samara Paulino DEFERIDA 

13 549 Lucas Sartor Mayer DEFERIDA 

14 303 Maiara Karini Haskel DEFERIDA 

15 208 Odirlei Soldá DEFERIDA 

16 530 Patricia Inês Kafer DEFERIDA 

17 38 Paulo Sérgio Gularte DEFERIDA 

18 316 Regina Bellan Verona DEFERIDA 

19 310 Rodrigo Bucmaier DEFERIDA 

    
FARMACÊUTICO 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 255 Ana Frida Duarte DEFERIDA 

2 207 Bruna Lucas Dal Molin DEFERIDA 

3 382 Camila Dias Ló DEFERIDA 

4 257 Claudia Beatriz Lampugnani DEFERIDA 

5 383 Cristhiane Tonetti DEFERIDA 

6 185 Egidia Lemes Da Costa DEFERIDA 

7 496 Elizandra Mara Machado DEFERIDA 

8 467 Eni Tressoldi Mizher DEFERIDA 

9 138 Estefane Rafaela Veit DEFERIDA 



 

  

 

10 395 Isabela Paola Dalla Longa Salles DEFERIDA 

11 15 Jandreia Francieli Sturm DEFERIDA 

12 325 Juliana Daneluz Baumgart DEFERIDA 

13 97 Luana Cristina Treviso DEFERIDA 

14 198 Lucas Oliveira Rodrigues DEFERIDA 

15 406 Maiara Casagrande Mozena DEFERIDA 

16 224 Natalia Caroline Bernardi DEFERIDA 

17 354 Tamires Marinho Borges Galão Da Silva DEFERIDA 

18 526 Vanessa Fernanda Pires Do Prado Mussini DEFERIDA 

    
NUTRICIONISTA 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 265 Edina Cassiane Padilha DEFERIDA 

2 51 Vanusa Cavalheiro DEFERIDA 

    
ODONTÓLOGO 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 247 Ana Paula Miola DEFERIDA 

2 411 Andreia Aparecida Girelli DEFERIDA 

3 359 Bianca Silva Domingues Duarte DEFERIDA 

4 535 Bruna Letícia Marques DEFERIDA 

5 232 Caio Rebouças Cordeiro DEFERIDA 

6 11 Carla Bruna Soder Cali DEFERIDA 

7 13 Daiane Do Nascimento Anater DEFERIDA 

8 557 Eliel Bonmann Rangel DEFERIDA 

9 435 Fabiana Fornazari DEFERIDA 

10 114 Fabio Zandoná Boscato DEFERIDA 

11 342 Gabriel Silva Gomes DEFERIDA 

12 2 Jeani Aparecida Petrik Brischke DEFERIDA 

13 407 Karla Monique Nunes Agatti DEFERIDA 

14 489 Larissa Vieira De Andrade DEFERIDA 

15 9 Letieli Magda Figueiro DEFERIDA 

16 145 Maria Eduarda Henzel DEFERIDA 

17 115 Mônica Akemi Piano DEFERIDA 

18 87 Nathália Gabriela Nodari DEFERIDA 

19 74 Nathália Rigoni DEFERIDA 

20 514 Polyana Bariviera DEFERIDA 

21 88 Renata Cordeiro Ramalho DEFERIDA 

22 143 Thaís Bisollo DEFERIDA 



 

  

 

23 298 Thais Maiely Barichello DEFERIDA 

24 238 Vanessa Cristina Lanzoni DEFERIDA 

25 98 Vanessa Dallo DEFERIDA 

    
PROFESSOR DE ARTES  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 81 Aline Correa DEFERIDA 

2 307 Andreia Aparecida Agatti DEFERIDA 

3 186 Andréia Ribeiro Marconsoni Nottar DEFERIDA 

4 231 Bruna Rodrigues Paiva Polmann DEFERIDA 

5 506 Cristiane Regina Schneider Matte DEFERIDA 

6 3 Edson Daniel Siqueira Da Veiga DEFERIDA 

7 228 Fernanda Letícia Urban DEFERIDA 

8 221 Geni De Almeida Gaige DEFERIDA 

9 226 Gracieli Batistella Ribeiro DEFERIDA 

10 71 Keli Freo DEFERIDA 

11 268 Leidiane Pereira De Oliveira DEFERIDA 

12 48 Marilei Petry DEFERIDA 

13 392 Marizane Cavalheiro Martins Avila DEFERIDA 

14 295 Oclesio Luis Agatti DEFERIDA 

15 110 Rosemari Moura Do Nascimento DEFERIDA 

16 380 Rúbia Taisi Pinheiro DEFERIDA 

17 427 Sabrina Esther Prediger Ramão DEFERIDA 

18 405 Tânia Regina Bedin De Oliveira DEFERIDA 

19 99 Tauana Benini Schwinn DEFERIDA 

20 340 Vanessa Margarete De Bonfim De Carvalho DEFERIDA 

21 246 Vilson José Prestes DEFERIDA 

    
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 523 Adriana Lúcia Santini Zandoná DEFERIDA 

2 83 Agda Cristina Alves Pereira DEFERIDA 

3 188 Alcineia De Vargas Dos Santos DEFERIDA 

4 541 Alex Junior Da Silveira DEFERIDA 

5 152 Aline Salazar Serafini DEFERIDA 

6 326 Alix Patricia Angonese Zanatta DEFERIDA 

7 240 Alzemara Helena Carminatti Do Nascimento Delgado DEFERIDA 

8 466 Amanda Luiza Rauber Godinho DEFERIDA 

9 319 Ana Paula Ferreira Duarte DEFERIDA 



 

  

 

10 116 Andressa Guzzi Bianchin DEFERIDA 

11 299 Andressa Wiland Dos Santos DEFERIDA 

12 243 Ângela Maria Borssatti DEFERIDA 

13 293 Angelica Nos DEFERIDA 

14 491 Ariane De Oliveira DEFERIDA 

15 177 Bruna Cecilia Pauli DEFERIDA 

16 134 Bruna Dos Santos Fortes DEFERIDA 

17 448 Bruna Roberta Colombo Verfer DEFERIDA 

18 66 Carina Aparecida Hallvass DEFERIDA 

19 518 Carine Luiza Bolzan DEFERIDA 

20 60 Cássia Erica De Freitas Banfi DEFERIDA 

21 101 Claudete Marinez Pinheiro Conterno DEFERIDA 

22 30 Claudineia Motta De Almeida Hentz DEFERIDA 

23 280 Cleci Maria Polla DEFERIDA 

24 109 Cleison Da Silva DEFERIDA 

25 19 Cleonara De Lima Vieira DEFERIDA 

26 425 Cleureci Siqueira DEFERIDA 

27 470 Cristiane Fagundes Reineri DEFERIDA 

28 542 Cristina De Lara DEFERIDA 

29 396 Cristina Zanardi DEFERIDA 

30 146 Daiani Foretti DEFERIDA 

31 69 Daniela Merlo DEFERIDA 

32 106 Daniela Rodrigues Weiss Ramos DEFERIDA 

33 370 Daniele Regina Schons DEFERIDA 

34 487 Dayelli Leticia De Morais DEFERIDA 

35 239 Debora Mayara Amancio Fernandes De Oliveira DEFERIDA 

36 241 Denise Fátima Gubert DEFERIDA 

37 544 Dilaite Rosa Alves DEFERIDA 

38 438 Edina Alves Da Rosa Dutra DEFERIDA 

39 282 Elaine Cristina Loch Kraemer DEFERIDA 

40 169 Eliane Zampeze DEFERIDA 

41 443 Eliara Botton DEFERIDA 

42 353 Elis Rosangela Bugança DEFERIDA 

43 469 Elisa Dalla Vecchia Urban DEFERIDA 

44 118 Elisa Santos DEFERIDA 

45 158 Elisiane Da Rosa DEFERIDA 

46 385 Elizandra Norberto Neres DEFERIDA 

47 237 Elizane Hart Flammarion Grimaldi De Souza DEFERIDA 

48 502 Erica Cristina Porsch DEFERIDA 



 

  

 

49 72 Evelin Carini De Quevedo DEFERIDA 

50 141 Everaldo Da Silva Santos DEFERIDA 

51 55 Fabieli Rosa De Andrade DEFERIDA 

52 136 Fernanda Aparecida Lovis DEFERIDA 

53 394 Francieli Alberton Felipe DEFERIDA 

54 244 Francieli Chaves DEFERIDA 

55 413 Gelvania Aparecida Soerensen DEFERIDA 

56 373 Glaucia Ferreira Cabral Marcante DEFERIDA 

57 391 Iana Patricia Caramori DEFERIDA 

58 78 Irenete Bedin Ochoa DEFERIDA 

59 430 Janete Juliana Melo Do Nascimento DEFERIDA 

60 82 Jeferson Nardi Da Rocha DEFERIDA 

61 327 Jessica Karine De Rocco DEFERIDA 

62 490 Jéssica Maiara Braun Bender DEFERIDA 

63 409 Jocelia Aozani DEFERIDA 

64 16 Josiane De Miranda DEFERIDA 

65 482 Juliana Da Luz Pacheco DEFERIDA 

66 182 Juliane Kafer DEFERIDA 

67 270 Kalita Ferreira De Lima DEFERIDA 

68 449 Karina Simoni DEFERIDA 

69 525 Karline Elizabete Back DEFERIDA 

70 111 Keli Aparecida De Melo Sousa DEFERIDA 

71 389 Kettlyn Iamaia Silva DEFERIDA 

72 440 Lariani Thais Dos Santos DEFERIDA 

73 356 Lidia Noelia Ferreyra DEFERIDA 

74 264 Lidiane Fatima Jacomelli Zuffo DEFERIDA 

75 21 Luana Bohnenberger Dickel DEFERIDA 

76 414 Luana Claudia Conterno DEFERIDA 

77 399 Luciana Santos Graciano DEFERIDA 

78 76 Magna Alecia Dorneles De Carvalho DEFERIDA 

79 36 Maíra Renata Gomes Alves DEFERIDA 

80 1 Márcia Adriana Hoeflinger DEFERIDA 

81 31 Marcia Adriane De Bairro Da Veiga DEFERIDA 

82 456 Márcia Da Rocha Gonçalves DEFERIDA 

83 122 Marcieli Liliani Schmitt DEFERIDA 

84 375 Maria Angelica Barbosa Caetano DEFERIDA 

85 167 Maria José Machado Godoy DEFERIDA 

86 357 Maria Sarita De Jesus Dos Santos DEFERIDA 

87 313 Mariglaucia Borille DEFERIDA 



 

  

 

88 180 Marina Gonçalves DEFERIDA 

89 132 Marivone Berwian DEFERIDA 

90 129 Marizete Ruviaro DEFERIDA 

91 179 Marlene Eggres DEFERIDA 

92 364 Marli Corti DEFERIDA 

93 173 Marli Zorzi DEFERIDA 

94 488 Marujanes Kelen Vieira DEFERIDA 

95 429 Micheli Savanhago Peretti DEFERIDA 

96 528 Nadieli Fatima Pelissari DEFERIDA 

97 150 Neiva Cristine Da Silva Ruschel DEFERIDA 

98 458 Neiva Zorzi Fae DEFERIDA 

99 507 Oleide Tresoldi Vargas De Camargo DEFERIDA 

100 105 Ozirda De Lara DEFERIDA 

101 338 Patricia Cabral DEFERIDA 

102 350 Patricia Cristina Cerozini Leite DEFERIDA 

103 343 Patricia Silveira Raffaelli DEFERIDA 

104 390 Paulo Cezar Zimermann Da Silva DEFERIDA 

105 548 Raquel Czermanski DEFERIDA 

106 379 Regiane Cristina Krieger DEFERIDA 

107 501 Rosalina Miranda Dos Santos Barbosa DEFERIDA 

108 315 Rosângela Adriana Pasin DEFERIDA 

109 512 Roselene Grassi DEFERIDA 

110 317 Roseli Rauber DEFERIDA 

111 235 Rosenilda Da Silva DEFERIDA 

112 349 Rosiele Barbosa DEFERIDA 

113 423 Rubia Samara Garcia Do Nascimento DEFERIDA 

114 34 Rute Borges Da Silva DEFERIDA 

115 187 Sabrina Cristiane Frelich DEFERIDA 

116 248 Salete Rohr Dos Santos DEFERIDA 

117 347 Sandra Ferrarini Cavalli Coelho DEFERIDA 

118 454 Sandra Mara Da Rosa DEFERIDA 

119 515 Silvia Antonia Silva De Matos DEFERIDA 

120 161 Silvia Aparecida Colto DEFERIDA 

121 336 Silvia Nanci Rodrigues DEFERIDA 

122 465 Simone Assis Borba DEFERIDA 

123 117 Simone Rodrigues De Quevedo DEFERIDA 

124 70 Simony Marques De Mello DEFERIDA 

125 372 Solange Fernandes Da Silva DEFERIDA 

126 252 Sonia Carla Ferrarini DEFERIDA 



 

  

 

127 205 Suzana Konig DEFERIDA 

128 170 Tatiane Oliveira De Camargo DEFERIDA 

129 23 Tauana Cristina Da Silva De Morais DEFERIDA 

130 432 Tayana Mayara Moreira DEFERIDA 

131 53 Valéria Cristina De Castro DEFERIDA 

132 537 Vanusa Da Costa Demarchi DEFERIDA 

133 259 Vilma Melissa Poleselo DEFERIDA 

134 184 Vitor Hugo Kleinubing De Brito DEFERIDA 

135 314 Viviane Kuntz DEFERIDA 

136 8 Yohanan Karolyne Da Silva Fernandes DEFERIDA 

137 113 Zelaine Ribeiro Barbosa DEFERIDA 

    
PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (ESPANHOL) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 393 Adrieli Loro Siebeneichler DEFERIDA 

2 153 Daiana Aline Falcade DEFERIDA 

3 508 Deise Cristiane Da Silva Da Fonseca DEFERIDA 

4 54 Enadete Aparecida De Carvalho DEFERIDA 

5 337 Fábio Gomes DEFERIDA 

6 100 Glaucia Andrade Strunkis DEFERIDA 

7 62 Heriberto Francisco Xavier DEFERIDA 

8 278 Jéssica Thaís Da Silva DEFERIDA 

9 371 Kiara Stein DEFERIDA 

10 197 Luciana Fátima Medeiros Guimarães DEFERIDA 

11 160 Taisa Graciela Sprandel DEFERIDA 

12 534 Tatiana Carvalho Pezerico Peukert DEFERIDA 

13 249 Zelinda Neis DEFERIDA 

    
PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 286 Adriane Ines Klein DEFERIDA 

2 58 Aline Arnilda Schmith DEFERIDA 

3 540 Ana Beatriz Dos Santos Da Cruz DEFERIDA 

4 174 Ana Carolina Cequeira Da Silva DEFERIDA 

5 481 Ana Leticia Rocateli DEFERIDA 

6 339 Ana Paula De Andrade DEFERIDA 

7 473 Ana Paula Dos Santos DEFERIDA 

8 236 Ana Paula Muniz Soares DEFERIDA 

9 14 Andreia De Carli DEFERIDA 



 

  

 

10 263 Beatriz Graetzler DEFERIDA 

11 276 Carla Claudia Dos Santos DEFERIDA 

12 217 Carla Nunes Rodrigues DEFERIDA 

13 59 Cassiane Vargas DEFERIDA 

14 95 Catarina Maria De Souza DEFERIDA 

15 484 Celia Domingues DEFERIDA 

16 190 Claudete Lucia Scalco Lanza DEFERIDA 

17 168 Claudia Cristina Barbosa DEFERIDA 

18 363 Cristiane Knob DEFERIDA 

19 45 Cristiane Maria Finger DEFERIDA 

20 121 Cristieli Karla Lauxen DEFERIDA 

21 284 Daniela Dos Santos DEFERIDA 

22 513 Deisi Gralow DEFERIDA 

23 346 Dulcelei Surdi DEFERIDA 

24 306 Edilaine Lopes Espindola DEFERIDA 

25 431 Edina Da Silva Polese DEFERIDA 

26 416 Edina Seibel Backes DEFERIDA 

27 29 Eduarda Pedroso DEFERIDA 

28 296 Elaine Urban DEFERIDA 

29 225 Eliane Kollenberg DEFERIDA 

30 148 Elisane Barbieri DEFERIDA 

31 292 Elizane Rosa Sapper DEFERIDA 

32 308 Emília De Oliveira DEFERIDA 

33 17 Ester Claudia Schenkel DEFERIDA 

34 486 Eunice De Camargo DEFERIDA 

35 334 Fabiane Cristina Marques Da Silva DEFERIDA 

36 260 Fernanda Cristina Reichert DEFERIDA 

37 368 Gabriela Seffrin DEFERIDA 

38 124 Gabriela Thais Royer DEFERIDA 

39 551 Gessica Pricila Leite DEFERIDA 

40 546 Gessica Taffarelli Gaggiola DEFERIDA 

41 139 Gilvane Formagini DEFERIDA 

42 498 Graciele Rodrigues Teles DEFERIDA 

43 279 Idiane Perosso Schmiddel DEFERIDA 

44 44 Isaura Reichert DEFERIDA 

45 80 Ivarlei Borsato DEFERIDA 

46 191 Ivete Maria Von Dentz DEFERIDA 

47 360 Izabela Gonçalves Oliveira DEFERIDA 

48 504 Jane Andreia Da Veiga DEFERIDA 



 

  

 

49 309 Jéssica Daiane De Campos Stefan DEFERIDA 

50 41 Jessica Daiane Rosin DEFERIDA 

51 261 Jieza Carla Rauber Rosa DEFERIDA 

52 271 Joseane Ramalho DEFERIDA 

53 446 Josiane Beatriz Hagge DEFERIDA 

54 555 Josiane Bolico Da Silva DEFERIDA 

55 289 Jossiane Andrade Couto DEFERIDA 

56 444 Juliana De Avila Mees DEFERIDA 

57 517 Juliana De Lima DEFERIDA 

58 462 Juliana De Mattos Cequeira DEFERIDA 

59 172 Juliane Coser Pavan DEFERIDA 

60 366 Juliane Maria De Souza DEFERIDA 

61 281 Juliane Perosso Kempka DEFERIDA 

62 107 Lais Tatiane Pereira De Oliveira DEFERIDA 

63 119 Larissa Faé DEFERIDA 

64 50 Lediane Borges Da Silva DEFERIDA 

65 212 Leticia Karine Marchese DEFERIDA 

66 73 Liciane Hart DEFERIDA 

67 332 Lindamir Duarte DEFERIDA 

68 300 Loiva Santa Catarina Busch DEFERIDA 

69 142 Luana Dallo DEFERIDA 

70 216 Luiza Carneiro Pereira DEFERIDA 

71 312 Magda Fernanda Budtinger DEFERIDA 

72 245 Maisa Grimm Dos Santos DEFERIDA 

73 4 Marcela Siqueira DEFERIDA 

74 96 Marcia Inês Panzenhagen Pinheiro DEFERIDA 

75 149 Marciani Tomazoni Rodrigues DEFERIDA 

76 102 Maria Lucia De Christo DEFERIDA 

77 84 Maria Roseli Israel Da Silva DEFERIDA 

78 103 Marilucia De Christo Barp DEFERIDA 

79 56 Marinês Maria De Souza Domingos DEFERIDA 

80 377 Marisol Crawford DEFERIDA 

81 204 Maristela Aparecida Da Silva DEFERIDA 

82 133 Maristela Cristina Albuquerque Santana DEFERIDA 

83 75 Marlei Loreni B. De Camargo DEFERIDA 

84 503 Marli Grzebieluckas Da Rosa DEFERIDA 

85 483 Micheli Cristina Woicieckoski Morandin DEFERIDA 

86 519 Naiara Aparecida Webber DEFERIDA 

87 404 Nair Noraci David Schneider DEFERIDA 



 

  

 

88 220 Neide Silvane Bencke Brandenburg DEFERIDA 

89 269 Nilsa Marilei Schuler Schenkel DEFERIDA 

90 90 Odete De Lara De Lima DEFERIDA 

91 505 Pamela Do Santos Almeida Da Rosa DEFERIDA 

92 285 Patrícia Bernardi Back DEFERIDA 

93 412 Patricia De Conto Da Silva DEFERIDA 

94 421 Priscila Andressa Varolo Dos Santos DEFERIDA 

95 223 Rita Andrea Dos Santos DEFERIDA 

96 362 Roberta Lunkes Hentz DEFERIDA 

97 361 Rosane Nunes Cavalheiro DEFERIDA 

98 461 Rosani Cleusa Baptistella DEFERIDA 

99 89 Roselei Lurdes Dos Santos Kieling DEFERIDA 

100 7 Roselei Soares DEFERIDA 

101 439 Roseli Basotti Grosbelli DEFERIDA 

102 410 Roseli T. Egger Barichello DEFERIDA 

103 144 Salete De Fátima Gularte DEFERIDA 

104 193 Sandra Aparecida Dos Santos Varela DEFERIDA 

105 476 Sibeli Cristiane Kollenberg Pomatti DEFERIDA 

106 127 Simoni Ester Schrader DEFERIDA 

107 378 Soeli Maria Roesler DEFERIDA 

108 35 Sthefany Aparecida Muhl DEFERIDA 

109 104 Suélen Trombeta Machado DEFERIDA 

110 453 Sueli Cristina Sabbi Severnini DEFERIDA 

111 445 Tainara Dos Santos Gomes DEFERIDA 

112 287 Taís Andrieli Graetzler DEFERIDA 

113 468 Tatiane Daniela Sprandel Caramori DEFERIDA 

114 201 Tatiane Kleinibing Do Nascimento DEFERIDA 

115 61 Vanesa Aparecida Delazari DEFERIDA 

116 273 Vera Terezinha Ruschel Barp DEFERIDA 

    
PSICÓLOGO 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 199 Alice Silveira Porfirio DEFERIDA 

2 65 Ana Maristela Iolandes Dutra DEFERIDA 

3 210 Carine Fátima Alves DEFERIDA 

4 493 Debora Neves Ferreira DEFERIDA 

5 234 Eduana De Oliveira Ardenghi DEFERIDA 

6 229 Estefani Doss DEFERIDA 

7 253 Fabiane Caroline Scheidt DEFERIDA 



 

  

 

8 464 Francielle Thaise De Souza DEFERIDA 

9 472 Gabriele Mergen DEFERIDA 

10 324 Hogana Iasmim Behrmann Azevedo DEFERIDA 

11 39 Jandara Shaiana Schueigerti Abadi DEFERIDA 

12 358 Jéssica Franciele Coutinho DEFERIDA 

13 510 Jheniffer Dos Santos Eidt DEFERIDA 

14 43 Leslyara Da Silva Batista DEFERIDA 

15 450 Lia Fernanda De Campos DEFERIDA 

16 531 Lilian Monalisa Bohnenberger DEFERIDA 

17 434 Luciane De Fatima Garcia Da Rosa DEFERIDA 

18 52 Marcos Antonio Comerlatto DEFERIDA 

19 230 Marcos Luiz Polmann DEFERIDA 
 
Art. 2º. Por este instrumento ficam indeferidas, por não 

atenderem as instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 04/2022 do Município de 
Dionísio Cerqueira - SC, as seguintes inscrições: 

ADVOGADO 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 85 Audinecio Estacio Da Luz Junior 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 256 Camila Balzan Dickel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 558 Camila Jaqueline Faé 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 305 Cláudia Bernardo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 452 Daiane Rafala Mello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 33 Diana De Marchi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 318 Diego Márcio Potulski Pedroso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 68 Giovani Spinelli De Almeida 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

9 218 Jenifer Aparecida Aretz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 200 José Dias De Oliveira Neto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 485 Julio Cezar De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 22 Leandro Negri Cunico 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 539 Luana Guareschi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 527 Marcia Litter 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 556 Mariana Grando 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

  

 

16 203 Mateus Borges De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 175 Nazareno Santana Florambel Filho 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 181 Ronaldo Antônio Zimmer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    
ASSISTENTE SOCIAL 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 63 Francieli Brizola Padilha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 274 Geovana Barbara Padilha Feloir 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 159 Jandira Canof Dos Santos Bender 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

4 543 Jocymara Denantes Carneiro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 5 Maicon De Abreu Lima 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

6 367 Maria Andresia Ferreira Ferrari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 291 Paula Emília Dos Santos Andreatta 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

8 290 Rosane Backes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    
CONTADOR 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 47 Alesandra Meneghini Stuani 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 12 Andressa Pozzebon 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 195 Cristiane Cavichioli Rosset 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 288 Djoni Emanuel Ludwig 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 478 Lidiane Isabel Ruhoff 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 322 Regivani Assolini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 374 Roberto Wagner Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 365 Sabrina Bonfante 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 400 Sandra Angélica Bublitz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    
ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 294 Cassiano Melo De Moura 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

  

 

2 233 Fábio Ribeiro De Freitas 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 125 Mailson Basso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 214 Victorino Menegat Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    
FARMACÊUTICO 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 209 Beatriz Caroline Figueredo Machado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 397 Caroline Cristina Becker Mattana 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 194 Edna Marcia Cassol 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 27 Maria Eduarda De Miranda Zuse 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 532 Priscila Vaz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 128 Vitória Gabriélly Bonamigo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    
NUTRICIONISTA 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 213 Gabriella Thaís Sandri 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    
ODONTÓLOGO 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 24 Ana Flávia Do Prado 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

2 25 Ana Flávia Do Prado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 341 Gabriel Silva Gomes 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

4 92 Laura Accadrolli Lolato 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 162 Natália Rhoden Barp 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    
PROFESSOR DE ARTES  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 42 Ana Olivia Farias Da Silva Pires 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 352 Elis Rosangela Bugança 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

3 552 Eloni Terezinha Welter 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 433 Leila Battisti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

  

 

5 163 Marinês Philipsen 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 323 Ana Paula De Andrade 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

2 529 Angela Maria Batista Carbonera 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 495 Bárbara Juliana Zilio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 381 Cleide Luzia Gabriel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 344 Daiana Karine Nicola 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 376 Danielli Pereira Ribeiro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 135 Diane Lorencetti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 28 Edilaine Lopes Espindola 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

9 126 Evelin Roberta Hart 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

10 219 Fernanda Cristina Reichert 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

11 79 Gisele Aparecida Da Veiga 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 418 Graciela Lamb 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 455 Janete Machado Bento 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

14 330 João Marcos De Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 553 Josiane Bolico Da Silva 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

16 442 Juliana De Avila Mees 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

17 311 Karla Danusa Dos Santos Schwab 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 222 Kelen Juliane Faquinello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 164 Leticia Leiria 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

20 328 Luciana Bailke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 93 Máira Kamille Berté Sulsbach 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 176 Marcieli Cantele Ribas Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 165 Maria José Machado Godoy 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

24 183 Milena Taina Abatti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

  

 

25 463 Nayara Canci 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

26 369 Paula Cristina Ferreira De Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 417 Pricila Karini Delavi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

28 545 Rogeria Giselle De Aguiar Bruda 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

29 386 Rosane Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

30 345 Shirlene Sarmento Martins 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

31 302 Sueli Cristina Sabbi Severnini 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

32 297 Tainara Dos Santos Gomes 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

33 474 Vanice Fátima Turani Silvestre 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    
PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (ESPANHOL) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 40 Karina Zanoni Rodrigues 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 137 Raquelly Taube 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 500 Tatiana Carvalho Pezerico Peukert 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

    
PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 171 Alcione Mazzolini Teles Lachovski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 120 Ana Paula De Oliveira Da Fonseca 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

3 251 Andressa Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 77 Angelina Mafessoni 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 20 Dananja Ardenghi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 436 Edina Alves Da Rosa Dutra 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

7 140 Elisane Barbieri 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

8 49 Elisiane Da Rocha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 320 Elizandra Norberto Neres 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

10 321 Elizandra Norberto Neres 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

11 511 Emily Cristini De Jesus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

  

 

12 459 Eunice De Camargo 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

13 272 Giovana Correa De Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 471 Graciele Rodrigues Teles 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

15 206 Iracema Schneider Vieira 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

16 155 Jucemara De Morais Romanoski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 304 Judite Muller 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 301 Leide Laura Manenti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 202 Leticia Karine Marchese 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

20 522 Luciana Lisboa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 547 Lucinara Cristina Fornari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 166 Maria José Machado Godoy 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

23 331 Marialva Fortes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

24 422 Marileuza Ramos Da Silva Somavilla 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

25 457 Maristela Piva Siebeneichler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

26 32 Marli De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 147 Marqueli Petry Weber 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

28 403 Nair Noraci David Schneider 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

29 477 Oleide Tresoldi Vargas De Camargo 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

30 37 Sandra Regina Roth 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato (a). 

31 516 Simone Pasinato Baccin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

32 6 Simone Rostirolla 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

33 196 Vanessa Michelli Bach 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    
PSICÓLOGO 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 426 Ana Julia Winhaski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 130 Bruna Dietrich Massmann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 86 Eliziane Fatima De Melo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

  

 

4 157 Gabriel Henrique Damim Picolotto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 64 Keli Cristina Barth 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 189 Larissa Rodrigues De Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 57 Naiane Beatriz Chaves De Sá 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 211 Thatiane Silveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 
Art. 3º. Os candidatos com inscrição indeferida terão o 

dia 17.01.2023 para realizar recurso, pela internet no site: www.ameosc.org.br 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

DIONÍSIO CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 16 DE JANEIRO 
DE 2023. 

 
 
 

BIANCA MOREIRA MARAN BERTAMONI 
Prefeita Municipal em Exercício  

 
 
Certifico que o presente ato foi Registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios – 
D.O.M. no site www.diariomunicipal.sc.gov.br. 
 
 
          
VALMOR ESTEVÃO DA SILVA VIEIRA 
Secretário de Administração e Finanças 
 


